настоящего договора составляет 278 040 рублей.  
3.2. Оплата образовательных услуг осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет 
или внесением наличных средств в кассу Исполнителя.  

3.3. Оплата за 2023 – 2024 учебный год составляет 84 000 (восемьдесят четыре тысячи) рублей (без учета 
скидки). 
 Предоставляется скидка в размере 0 % от стоимости каждого семестра на весь период обучения. Первый взнос 
за получение образовательной услуги вносится на расчетный счет или в кассу Исполнителя не позднее трех 
дней после подписания настоящего Договора.